
                                                                                   
 УКРАЇНА  

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 06 жовтня 2023 року                                                                                            № 31/51-23 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету  

Бурштинської міської ради на виготовлення  

технічної документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 

для ведення особистого селянського господарства 

за адресою Івано-Франківська область, Івано-Франківський  

район, м. Бурштин, урочище «Ланки» 
 

 

Керуючись Законами України «Про землеустрій», «Про державний земельний 

кадастр», статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, міська рада  
 

вирішила: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Бурштинської міської ради на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності для ведення особистого селянського господарства за адресою 

Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, м.Бурштин, урочище «Ланки», 

орієнтовною площею 20,00 га. 

2. Розроблену та погоджену технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 

подати на розгляд та затвердження міської ради. 

         3. Координацію роботи з виконанням даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Мар’яну Федів). 

 

 

 

Секретар ради                                                                         Роман ІВАНЮК 
 


